
Ío Rio e

Í ÍfY
ü t lÍ-u

Y\J
Lucas do Rio verdeMT--

PORTARIA N.' 24, DE 29 DE JANEIRO DE 2025

Autorizo o retorno do servidor as suas atividades
laborais.

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Executivo do SAAE - Scrviço
Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 10 Autorizar o retorno do servidor efetivo JOSE GUSTAVO DOS SANTOS -
ocupante do cargo de Contador, lotado no SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO a retornar da licença às suas atividades laborais a partir do dia 3 I de janeiro de 2025.

Art. 2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com scus efeitos a partir
do dia 3 I de janeiro de 2025.

Art. 30 Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde, 29 de janeiro de 2025

MA I OSSATTI
Diretor Execut do SAAE

Publique-se e Cumpra-se

sERVlÇO AUTÔNOMO DE ÁcUA E ESGOTO


